
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 1. točki dnevnega reda: 

 

 
- Potrditev zapisnika 17. redne in 10. dopisne seje 

občinskega sveta 
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OBČINSKI SVET 

 

Številka: 9000-26/2018-4 

Datum: 19. 11. 2020 

 

Z A P I S N I K 

 

17. redne seje Občinskega sveta Občine Majšperk, ki je potekala v sredo, 18. novembra 

2020, ob 18.00 na daljavo preko programa Zoom. 

 

 

PRISOTNI: 

Županja Občine Majšperk dr. Darinka Fakin 

Podžupan Občine Majšperk g. Cvetko Pepelnik  

Člani: ga. Jelka Ferlež, ga. Ksenija Frangež Gajšek, ga. Valerija Grobelšek, ga. Anka Hertiš, 

ga. Frančiška Jus, g. Sašo Kodrič, g. Kristijan Lovrenčič, ga. Irena Šerbak, g. Vekoslav Širec, 

g. Milan Tacinger, ga. Branislava Vedlin, g. Marjan Vesenjak, g. Zlatko Žnidar  

 

DRUGI PRISOTNI: 

Direktor ČM Ptuj d.o.o. g. Robert Čajić 

Direktor občinske uprave g. Matic Šinkovec 

Svet KS Stoperce: dr. Peter Kitak 

Nadzorni odbor: ga. Zofija Topolovec 

Radio Tednik Ptuj: ga. Mojca Vtič 

Delavka občinske uprave Tatjana Varžič Korez  

 

Ga. županja, predsedujoča 17. redne seje, je po uvodnem pozdravu prisotnih ugotovila, da je na 

seji navzočih 13 svetnikov. Ker se je seja Občinskega sveta prvič izvajala na daljavo, je ga. 

županja podala nekaj navodil o poteku seje. 

 

Predlagala je dnevni red, ki je bil posredovan skupaj z vabilom na sejo. Pod točko Razno se 

bosta obravnavala dva dodatna sklepa, in sicer: 

- Sklep o vključitvi v dežurno službo v zobozdravstvu in  

- Sklep o oprostitvi plačila najemnine. 

 

V zvezi s predlaganim dnevnim redom Občinski svet ni razpravljal, zato je glasoval o njem. 

 

1. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme naslednji dnevni red: 

1. Potrditev zapisnika 16. redne in 9. dopisne seje Občinskega sveta 
2. Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. Ljudevita 

Pivka Ptuj – 2. obravnava 

3. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o razglasitvi kulturnih spomenikov lokalnega 

pomena na območju Občine Majšperk – skrajšani postopek 
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4. Elaborat o oblikovanju cen izvajanja storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb 

ravnanja s komunalnimi odpadki na območju občin Spodnjega Podravja 

5. Letni program ravnanja s komunalnimi odpadki na območju Občine Majšperk za leto 2021 

6. Elaborat o oblikovanju cen storitev obveznih gospodarskih javnih služb varstva okolja: 

- čiščenje komunalnih in padavinskih odpadnih voda – čiščenje odplak 

- odvajanje komunalnih in padavinskih odpadnih voda – odvajanje odplak 

- Sklep o subvenciji cene storitev občinskih gospodarskih javnih služb 

7. Sklep o potrditvi DIIP-a za projekt »Obnova javne poti Sevce–Piške« 

8. Sklep o potrditvi DIIP-a za projekt »Obnova lokalne ceste Stogovci–Ptujska Gora« 

9. Sklep o seznanitvi s Poročilom podjetja Petrol d.d. o obračunu letne rabe energije v javnih 

objektih Občine Majšperk za obdobje od 1. 10. 2019 do 30. 9. 2020  

10. Soglasje k imenovanju direktorice JZ Zdravstveni dom Ptuj  

11. Pobude in vprašanja 

12. Razno 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad1) Potrditev zapisnika 16. redne in 9. dopisne seje Občinskega sveta 

 

- Zapisnik 16. redne seje 

 

Pripomb na zapisnik ni bilo, zato se je glasovalo o njem. 

 

2. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme zapisnik 16. redne seje Občinskega sveta Občine 

Majšperk. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

- Zapisnik 9. dopisne seje 

 

Pripomb na zapisnik ni bilo, zato se je glasovalo o njem. 

 

3. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme zapisnik 9. dopisne seje Občinskega sveta Občine 

Majšperk. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad2) Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. 

Ljudevita Pivka Ptuj – 2. obravnava 

 

 

Ga. županja je predstavila odlok, ki je bil v prvi obravnavi sprejet že v letu 2016. Na osnovi 

dogovora med občinami je sedaj gradivo pripravljeno za sprejem v drugi obravnavi. Občina 

Majšperk bo vpisana kot lastnik v deležu 5,889 %. 
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Ga. Ksenija Frangež Gajšek: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal gradivo in predlaga 

Občinskemu svetu Občine Majšperk sprejem gradiva v predlagani obliki.« 

Razprave o predlaganem gradivu ni bilo. 

 

4. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk v drugi obravnavi sprejme Odlok o ustanovitvi javnega 

vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. Ljudevita Pivka Ptuj. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad3) Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o razglasitvi kulturnih spomenikov 

lokalnega pomena na območju Občine Majšperk – skrajšani postopek 
 

Ga. županja je povedala, da je prišlo do tehničnih popravkov odloka takoj po sprejemu. 

Ministrstvo je namreč podalo določene pripombe, ki jih je treba v soglasju z Zavodom za 

varstvo kulturne dediščine uskladiti v odloku. S popravki se ne dodajajo nobena nova območja, 

usklajujejo se samo zemljišča parcel po parcelacijah in natančno definirajo lokacije 

spomenikov.  

  

Ga. Ksenija Frangež Gajšek: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal gradivo in predlaga 

Občinskemu svetu Občine Majšperk sprejem gradiva v predlagani obliki.« 

Razprave o predlaganem gradivu ni bilo. 

 

5. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk v prvi obravnavi sprejme Odlok o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o razglasitvi kulturnih spomenikov lokalnega pomena na območju 

Občine Majšperk. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

6. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk v drugi obravnavi sprejme Odlok o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o razglasitvi kulturnih spomenikov lokalnega pomena na območju 

Občine Majšperk. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

Ad4) Elaborat o oblikovanju cen izvajanja storitev obveznih občinskih gospodarskih 

javnih služb ravnanja s komunalnimi odpadki na območju občin Spodnjega Podravja 

Ad5) Letni program ravnanja s komunalnimi odpadki na območju Občine Majšperk za 

leto 2021 
 

Oba pripravljena dokumenta je predstavil g. Robert Čajić, direktor podjetja Čisto mesto Ptuj 

d.o.o. 
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G. Zlatko Žnidar: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo predlaga Občinskemu svetu sprejem 

obeh dokumentov v predlagani obliki.« 

 

V razpravo so se vključili g. Zlatko Žnidar, g. Milan Tacinger, ga. Branislava Vedlin, g. Marjan 

Vesenjak, ga. Frančiška Jus, ga. Irena Šerbak in g. Rober Čajić. 

 

Razprava je tekla o izvajanju dodatne storitve odvoza stekla od doma, o ohranjanju skupnih 

posod na obstoječih območjih in o višini podražitve storitve. 

 

Po krajši razpravi je Občinski svet sprejel naslednji sklep. 

 

7. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Elaborat o oblikovanju cen izvajanja storitev 

obveznih občinskih gospodarskih javnih služb ravnanja s komunalnimi odpadki na 

območju občin Spodnjega Podravja in Letni program ravnanja s komunalnimi odpadki 

na območju Občine Majšperk za leto 2021 v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 10  PROTI: 1 

 

G. Vekoslav Širec in g. Kristijan Lovrenčič ob navedenem sklepu nista glasovala. 

 

G. Robert Čajić je zapustil sejo Občinskega sveta. 

 

 

Ad6) Elaborat o oblikovanju cen storitev obveznih gospodarskih javnih služb varstva 

okolja: 

- čiščenje komunalnih in padavinskih odpadnih voda – čiščenje odplak 

- odvajanje komunalnih in padavinskih odpadnih voda – odvajanje odplak 

- Sklep o subvenciji cene storitev občinskih gospodarskih javnih služb 
 

 

Seji Občinskega sveta se je pridružil podžupan g. Cvetko Pepelnik, tako da je na seji prisotnih 

vseh 14 svetnikov. 

 

Ga. županja je pojasnila, da je Občina Majšperk objavila razpis za podelitev koncesije. Prejeli 

smo dve ponudbi, nato pa izvedli pogajanja s Komunalnim podjetjem Ptuj, da predlaga ceno, 

ki je primerljiva na trgu. Sedaj je na osnovi tega pripravljen elaborat, ki ob 3,2 % nižji ponudbi 

in vključitvi čistilne naprave Sestrže, Ptujska Gora in Stoperce predvideva povišanje cene za 

1,9 %. Ko pa bo priključena še ČN Majšperk, se bo dvignila subvencija, ki je danes 57 % za 

odvajanje odplak in 47 % za čiščenje odplak, da povišanje cene za uporabnika ne bo preveliko. 

Trenutno pa se še ne uvaja plačilo za individualne čistilne naprave, ker bi bil to glede na visoko 

cene ČN Ptuj za posameznika visok strošek. 

 

G. Zlatko Žnidar: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal dokumente in Občinskemu 

svetu Občine Majšperk predlaga sprejem vseh v predlagani obliki.« 
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Razprave o predloženem sklepu ni bilo. 

 

 

8. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Elaborat o oblikovanju cen storitev obveznih 

gospodarskih javnih služb varstva okolja za čiščenje komunalnih in padavinskih 

odpadnih voda – čiščenje odplak. 

 

9. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Elaborat o oblikovanju cen storitev obveznih 

gospodarskih javnih služb varstva okolja za čiščenje komunalnih in padavinskih 

odpadnih voda – odvajanje odplak. 

 

10. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o subvenciji cene storitev občinskih 

gospodarskih javnih služb v predlagani obliki. 

 

Občinski svet je o vseh treh sklepih glasoval skupaj. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

Ad7) Sklep o potrditvi DIIP-a za projekt »Obnova javne poti Sevce–Piške« 
 

 

Ga. županja je pojasnila, da se s projektom obnove javne poti Sevce–Piške prijavljamo za 

sredstva 23. člena ZFO-1, in sicer v višini 71.731,00 EUR. Lastni delež sredstev je 43.349,16 

EUR. Po sprejemu tega dokumenta se lahko začne postopek izbire izvajalca, da bo izbran 

pravočasno, saj naj bi se obnova izvajala v prihodnjem letu. 

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarsko infrastrukturo je pregledal gradivo in predlaga 

Občinskemu svetu Občine Majšperk, da ga sprejme v predlagani obliki.« 

 

Razprave o predlaganem gradivu ni bilo. 

 

11. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme DIIP za projekt »Obnova javne poti Sevce–

Piške« v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

Ad8) Sklep o potrditvi DIIP-a za projekt »Obnova lokalne ceste Stogovci–Ptujska Gora« 
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Ga. županja je pojasnila, da se s projektom obnove lokalne ceste Stogovci–Ptujska Gora  

prijavljamo za sredstva 23. člena ZFO-1, in sicer v višini 200.000,00 EUR. Lastni delež sredstev 

je 35.633,24 EUR. Po sprejemu tega dokumenta se lahko začne postopek izbire izvajalca, da 

bo izbran pravočasno, saj naj bi se obnova izvajala v prihodnjem letu. S sredstvi iz letošnjega 

proračuna pa se že izvaja obnova mostu v Stogovcih. 

 

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarsko infrastrukturo je pregledal gradivo in predlaga 

Občinskemu svetu Občine Majšperk, da ga sprejme v predlagani obliki.« 

 

Razprave o predlaganem gradivu ni bilo. 

 

 

12. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme DIIP za projekt »Obnova lokalne ceste Stogovci–

Ptujska Gora« v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

Ad9) Sklep o seznanitvi s Poročilom podjetja Petrol d.d. o obračunu letne rabe energije v 

javnih objektih Občine Majšperk za obdobje od 1. 10. 2019 do 30. 9. 2020  

 

 

Ga. županja je na kratko predstavila poročilo o obračunu letne rabe energije v javnih objektih 

Občine Majšperk. 

 

Razprave o predlaganem poročilu ni bilo. 

 

13. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk se je seznanil s Poročilom podjetja Petrol d.d. o obračunu 

letne rabe energije v javnih objektih Občine Majšperk za obdobje od 1. 10. 2019 do 30. 9. 

2020,  

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

Ad10)  Soglasje k imenovanju direktorice JZ Zdravstveni dom Ptuj 

 

 

Ga. županja je povedala, da je bil vložen samo en predlog, in sicer dosedanje direktorice. Z 

njenim delom smo zadovoljni, zato predlaga, da se sprejme soglasje k imenovanju. 

 

Ga. Ksenija Frangež Gajšek: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal gradivo in predlaga 

Občinskemu svetu Občine Majšperk, da ga sprejme v predlagani obliki.« 

 

Razprave o predlaganem gradivu ni bilo. 
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14. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk daje ge. Metki Petek Uhan soglasje k imenovanju 

direktorice JZ Zdravstveni dom Ptuj. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

Ad11) Pobude in vprašanja 

 

 

Ga. Valerija Grobelšek: 

V Majšperku imamo podeljeni koncesiji za osebni zdravnici, vendar se kot občani ne moremo 

opredeliti za njiju, ker imata preveč bolnikov. Ali se razmišlja o širitvi zdravstvene mreže? 

Odgovor ge. županje: 

O širitvi zdravstvene mreže se razmišlja, vendar glede na situacijo v ZD Ptuj to trenutno ni 

izvedljivo.  

 

 

Ga. Anka Hertiš: 

 Na cesti proti mostu Koritno sta dve udarni jami, ki ju je treba popraviti. 

 Pohvaliti je treba naši zdravnici, da se nadomeščata med sabo. 

 

Odgovor ge. županje: 

Sanacija vseh takih manjših zadev je že naročena in naj bi bila izvedena še v tem letu. 

 

Ga. Ksenija Frangež Gajšek: 

 Kako bo letos s sredstvi, ki so jih dobila društva?  

 

Odgovor ge. županje: 

V upravi smo že razmišljali o tem. Epidemija na tem področju še ni prinesla zakonskih 

spremembe. Upamo, da bodo društva lahko porabila vsaj 70 % sredstev za namensko porabo, 

v nasprotnem primeru bo treba sredstva vračati. 

 

 

G. Marjan Vesenjak: 

 Občina Videm bo sanirala brežine potoka Polskava. Ali je ta projekt povezan tudi z našo 

občino? 

 

Odgovor ge. županje: 

Sam projekt izgradnje nasipov ob potoku Polskava se nas ne tiče. Pogoj za izvedbo tega projekta 

pa je ureditev Sestrškega jezera, ki pa je na našem območju.  
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Ga. Irena Šerbak: 

 Že pred časom sem dala pobudo za postavitev table na razcepu cest na Janškem Vrhu pri 

Pesku. 

 Pobuda za zmanjšanje hitrosti v naselju Doklece. 

 Propust pri Maleku v Doklecah še zmeraj ni očiščen. 

 Ali se bo pri ureditvi javnih sanitarij na Ptujski Gori uredila tudi kanalizacija in odtoki v 

notranjosti? 

 

Odgovor ge. županje: 

O tabli na Janškem Vrhu smo govorili in se bo postavila. Pobuda za zmanjšanje hitrosti je bila 

poslana na Direkcijo in čakamo odgovor. Ureditev propusta je naročena, pri javnih sanitarijah 

pa je bil to tudi razlog za sanacijo, tako da bo vse urejeno. 

 

 

G. Milan Tacinger: 

 Urediti bi bilo treba celotno cesto od Lešja proti Koritnemu. 

 Očistiti bi bilo treba celotno strugo reke Dravinje. 

 

 

G. Kristijan Lovrenčič: 

 Kot ste videli, imamo novo spletno stran, ki je zelo pregledna. Na spletni strani lahko 

neposredno podate take pripombe in ni treba čakati do seje Občinskega sveta. 

 V mesečniku sem videl, da letos odpade miklavževanje za otroke. Ali se razmišlja, da bi se 

prireditev izpeljala v kakšni drugi obliki?  

 

 

Ga. Branka Vedlin: 

Razmišljali smo, da bi v zvezi z miklavževanjem pripravili kakšen posnetek igre in ga objavili 

na naši spletni strani. Mislim pa, da vožnja daril od vrat do vrat ni izvedljiva. 

 

Odgovor ge. županje: 

Počakajmo do decembra, bomo videli, kaj lahko storimo. Smrekico pred občinsko stavbo bomo 

postavili, obeske bodo naredile vzgojiteljice. Tudi občina bo okrašena v tem času. 

  

 

Ga. Valerija Grobelšek: 

 V državnem proračunu sta predvidena pločnik Stoperce in Ptujska Gora. Kaj pa je s 

pločnikom Preša? 

 

Odgovor ge. županje: 

Naročena je študija, moramo pa vedeti, da morata biti ti dve investiciji zaključeni, tako da v 

roku dveh let ni pričakovati pričetka te investicije. 
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Ad12) Razno 

 

 

1. Sklep o vključitvi v dežurno službo v zobozdravstvu 

Ga. županja je pojasnila, da smo dobili pobudo MO Ptuj in ZD Ptuj, da bi za občane organizirali 

brezplačno dežurno službo za zobozdravstvo na Ptuju. Naša zobozdravnika koncesionarja sta 

vključena v to službo. Če se vključimo v ta projekt, znaša strošek na letni ravni 2.223,00 EUR 

in naši občani tako ne plačujejo te storitve. 

 

Člani Občinskega sveta so se strinjali s predlogom in sprejeli naslednji sklep. 

 

15. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme sklep, da se Občina Majšperk vključi v dežurno 

službo v zobozdravstvu, s čimer se občanom Občine Majšperk zagotovijo brezplačne 

nujne storitve izven rednega delovnega časa zobozdravstvene ambulante. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

2. Sklep o oprostitvi plačila najemnine 

 

Ga. županja je povedala, da se predlaga dopolnitev Sklepa o oprostitvi plačila najemnine za 

najemnike v občinskih prostorih za dejavnosti, ki poslujejo v omejenem obsegu, in za 

najemnike parkirišč na Bregu.   

 

G. Zlatko Žnidar: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal sklep in predlaga 

Občinskemu svetu Občine Majšperk, da ga sprejme.« 

 

Sprejet je bil naslednji sklep. 

 

16. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme sklep, da se najemnike poslovnih prostorov 

Občine Majšperk za dejavnosti, ki v času epidemije koronavirusa ne smejo poslovati, 

oprosti plačila najemnine. Za dejavnosti, ki poslujejo v omejenem obsegu, se zniža 

najemnina za 50 %. 

Najemnikom parkirnih prostorov na Bregu se za leto 2020 najemnina zniža za 50 %. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

Ga. županja je podala naslednje informacije: 

 Čestitka za rojstni dan g. Sašu Kodriču. 

 Na spletni strani je pripravljena anketa o pripravi prometne strategije v občini. Prosimo za 

čim večjo aktivnost pri izpolnjevanju. 

 V decembru bo še ena seja, in sicer s pripravljenim odlokom o komunalnem prispevku. 

 Zbiramo predloge za rebalans proračuna 2021, ker bo obravnavan na seji v januarju. 
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Ga. županja se je vsem zahvalila za sodelovanje na seji. 

 

 

Seja je bila zaključena ob 19.30. 

 

 

Zapisala:         Dr. Darinka Fakin, 

Tatjana Varžič Korez       županja Občine Majšperk 



 

 
 

 

OBČINSKI  SVET 

 

Številka:  9000-27/2018-2 

Datum:   26. 11. 2020 

 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

10. dopisne  seje  Občinskega  sveta  Občine  Majšperk,  ki  je  bila  izvedena  v sredo, 

dne 25. 11. 2020. 

 

Na  seji  so  sodelovali: 

Člani:  ga. Jelka Ferlež, ga. Ksenija Frangež Gajšek, ga. Valerija Grobelšek, ga. Anka Hertiš, 

ga. Frančiška Jus, g. Sašo Kodrič, g. Kristijan Lovrenčič, g. Cvetko Pepelnik, ga. Irena 

Šerbak, g. Vekoslav Širec, g. Milan Tacinger, ga. Branislava Vedlin, g. Marjan Vesenjak, g.  

Zlatko  Žnidar  

 

Na 10. dopisni seji je bila obravnavana naslednja točka dnevnega reda: 

 

- Sklep o uvrstitvi projektov v NRP 

 

Člani občinskega sveta so sprejeli sledeči sklep: 

 

 

SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme sklep o uvrstitvi projektov št. OB069-20-0051 

obnova javne poti Sevce – Piške in št. OB069-20-0052 obnova lokalne ceste Stogovci – 

Ptujska Gora v načrt razvojnih programov 2020-2023. 

GLASOVANJE:  SODELOVALO: 14   14 ZA,  0 PROTI 

 

 

Glasovanje  je  izvedla županja dr. Darinka Fakin. 

 

 

Zapisala:   

Tatjana Varžič Korez   

                                                                                           

    dr. Darinka FAKIN 

                                                                                      županja  Občine  Majšperk 


